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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË  

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026)  

Viti Akademik 2025-2026  

DEPARTAMENTI I EDUKIMIT  

  

 “Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti I     Ora 09:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Gjimnastika artistike  
16.02  311  

FEF  
1  Markelian Pambuku  

  2  Pandush Tasellari  

Gjimnastika ritmike  
3.02  333  1  Markelian Pambuku  

  FEF  2  Pandush Tasellari  

Biologji e aktivitetit fizik dhe sportit  
18.02  311  1  Desareda Mero  

  FEF  2  Xhulia Qirinxhi  

Anatomi normale  
6.02  311  1  Desareda Mero  

  FEF  2  Xhulia Qirinxhi  

Histori e edukimit fizik dhe sportit  
9.02  311  1  Alba Kreka  

  FEF  2  Albina Pajo  

Kulturë lëvizore, edukimi dhe shoqëria  
20.02  311  1  Pavlina Evro  

  FEF  2  Marjela Burda  

Filozofi e edukimit fizik dhe sportit  
13.02  311  1  Irena Nikaj  

  FEF  2  Evionda Pylli  

Ski  
11.02  311  1  Ervin Rota  

  FEF  2  Julian Shishi  

  

  

  

 “Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti II     Ora 11:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Fiziologji e ushtrimit  
6.02  333  1  Lorena Merolli  

  FEF  2  Nesti Binishi  

Biomekanikë e sportit  
9.02  311  1  Klodiana Dhëmbi  

  FEF  2  Arto Adili  

Basketboll I  
16.03  311  1  Nesti Binishi  

  FEF  2  Pandush Tasellari  

Futboll I  
13.02  311  1  Pandush Tasellari  

  FEF  2  Nesti Binishi  

Shkrim akademik  11.02  311  1  Albina Pajo  
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  FEF  2  Evionda Pylli  

Statistikë në shkencat sportive  
19.02  311  1  Thoma Treska  

  FEF  2  Klodiana Dhembi  

Aplikimi në SPSS  
3.02  322  1  Silvja Çobani  

  FEF  2  Arto Adili  

  

  

  

 “Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti III      Ora 13:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Menaxhim-marketing-edukim fizik, 
sporti  

9.02  

  

311  
FEF  

1  Klevis Cane  

2  Pandush Tasellari  

Organizim i edukimit fizik dhe sportit  
16.02  311  1  Pandush Tasellari  

  FEF  2  Nesti Binishi  

Tenis     
  
  

18.02  

  

  
FEF  
311  

1  Ervin Rota  

2  Klevis Cane  

Pingpong   
1  Klevis Cane  

2  Ervin Rota  

Pedagogji e përgjithshme e edukimit 
fizik dhe sportit  

11.02  311  1  Ilia Bello  

  FEF  2  Anjeza Vila  

Didaktikë e edukimit fizik dhe sportit  
13.02  

  

311  
FEF  

1  Marjela Burda  

2  Pavlina Evro  

Testimi klinik i ushtrimit  
6.02  311  1  Nesti Binishi  

  FEF  2  Lorena Merolli  

Traumatologjia dhe rehabilitimi  
4.02  

  

333  
FEF  

1  Lorena Merolli  

2  Elda Latollari  

Terapia e lëvizjes  
20.02  311  1  Elda Latollari  

  FEF  2  Lorena Merolli  

Fizioterapia  
2.02  

  

145  
F.ekonomik  

1  Lorena Merolli  

2  Julian Shishi  

  

  

  

 “Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti I    Ora 09:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Arsimi gjithëpërfshirës  
4.02  333  1  Arjan Kamburi  

  FEF  2  Anjeza Vila  

Studimi dhe shkrimi akademik  16.02  333  1  Rriollza Agolli  
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  FEF  2  Albina Pajo  

Komunikim gjuhësor  
9.02  333  1  Albina Pajo  

  FEF  2  Riollza Agolli  

Hyrje në psikologji  
2.02  333  1  Anjeza Vila  

  FEF  2  Arjan Kamburi  

Gjuhë shqipe 1  
19.02  333  1  Albina Pajo  

  FEF  2  Enduela Beqiraj  

Histori e Shqipërisë  
6.02  333  1  Metin Venxha  

  FEF  2  Alba Kreka  

Edukim mjedisor  
11.02  333  1  Ermira Jashiku  

  FEF  2  Edlira Menkshi  

Bota sociale e fëmijëve  13.02  333  1  Evjonda Pylli  

    FEF   2  Anjeza Vila  

  

  

  

  

 “Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti II      Ora 11:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Matematikë II  
16.02  145  1  Denisa Kafazi  

  F.Ekonomik  2  Arto Adili  

Art pamor dhe skenik  
2.02  333  1  Arjol Pepi  

  FEF  2  Denis Krastafillaku  

Muzikë dhe kërcim  
19.02  333  1  Denis Krastafillaku  

  FEF  2  Albina Pajo  

Zhvillimi motor  
9.02  333  1  Julian Shishi  

  FEF  2  Marjela Burda  

Njohuri për gjeografinë  
6.02  333  1  Ermira Jashiku  

  FEF  2  Edlira Menkshi  

Edukim qytetar demokratik  
11.02  333  1  Evjonda Pylli  

  FEF  2  Albina Pajo  

Trashëgimia kulturore dhe natyrore  
13.02  333  1  Edlira Menkshi  

  FEF  2  Ermira Jashiku  
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 “Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti III     Ora 13:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Bota sociale e fëmijëve  
20.02  

  

333  
FEF  

1  Evjonda Pylli  

2  Albina Pajo  

Hapësira, shenja, imazhi në edukim  
2.02  333  1  Irena Nikaj  

  FEF  2  Anjeza  Vila  

Pedagogji e edukimit familjar  
16.02  311  1  Ilia Bello  

  FEF  2  Arjan Kamburi  

Pedagogji sociale  
6.02  333  1  Ilia Bello  

  FEF  2  Anjeza Vila  

Teknikat e sjelljes ndaj fëmijës  
9.02  

  

333  
FEF  

1  Anjeza Vila  

2  Ilia Bello  

Pedagogji Speciale  
  

13.02  333  1  Ilia Bello  

  FEF  2  Evionda Pylli  

  

  

 

  

  

  

 “Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti I      Ora 09:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Arsimi gjithëpërfshirës  
4.02  333  1  Arjan Kamburi  

  FEF  2  Anjeza Vila  

Shkrim akademik  
16.02  333  1  Rriollza Agolli  

  FEF  2  Albina Pajo  

Komunikim gjuhësor  
9.02  333  1  Albina Pajo  

  FEF  2  Riollza Agolli  

Hyrje në psikologji  
2.02  333  1  Anjeza Vila  

  FEF  2  Arjan Kamburi  

Gjuhë shqipe   
19.02  333  1  Albina Pajo  

  FEF  2  E. Beqiraj  

Histori e Shqipërisë  
6.02  333  1  Metin Venxha  

  FEF  2  Alba Kreka  

Drejtshkrim  

13.02  333  1  Albina Pajo  

  FEF  
2  Rriollza Agolli  
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 “Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti II     Ora 11:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Didaktika e matematikës  
16.02  145  1  Denisa Kafazi  

  F.ekonomik  2  Arto Adili  

Art pamor dhe didaktikë  
2.02  333  1  Arjol Pepi  

  FEF  2  Denis Krastafillaku  

Muzikë dhe didaktikë  
19.02  333  1  Denis Krastafillaku  

  FEF  2  Arjol Pepi  

Zhvillimi motor  
9.02  333  1  Julian Shishi  

  FEF  2  Marjela Burda  

TIK në edukim  
5.02  322  1  Xhensila Morava  

  FEF  2  Dhori Beta  

Edukim qytetar demokratik  
11.02  333  1  Evjonda Pylli  

  FEF  2  Albina Pajo  

Shkollat dhe modelet e edukimit në 
arsimin parashkollor  

13.02  333  1  Rriollza Agolli  

  FEF  
2  Evjonda Pylli  

   

   

   

   

  

  

 “Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti III     Ora 13:00  

  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Pedagogji speciale  
6.02  

  

333  
FEF  

1  Ilia Bello  

2  Evionda Pylli  

Pedagogji e edukimit familjar  
16.02  311  1  Ilia Bello  

  FEF  2  Arjan Kamburi  

Bota sociale e fëmijëve  
20.02  

  

333  
FEF  

1  Evjonda Pylli  

2  Albina Pajo  

Metodologji e mësimdhënies  
9.02  333  1  Rriollza Agolli  

  FEF  2  Albina Pajo  
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Hapësira, shenja, imazhi në edukim  
2.02  

  

333 FEF  1  Irena Nikaj  

2  Riollza Agolli  

  

  

  

  

  

Program Profesional 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti I     Ora 

09:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Psikologji e përgjithshme  
2.02  

  

333  
FEF  

1  Anjeza Vila  

2  Arjan Kamburi  

Sociologji e përgjithshme  
13.02  311  1  Irena Nikaj  

  FEF  2  Anjeza Vila  

Edukimi për komunikim verbal/joverbal  
16.02  

  

333  
FEF  

1  Rriollza Agolli  

2  Albina Pajo  

Gjuhë e huaj për qëllime specifike  
18.02  333  1  Lindita Kaçani  

  FEF  2  Suela Koca  

Psikologji e shëndetit  
9.02  

  

333  
FEF  

1  Anjeza Vila  

2  Ilia Bello  

Kujdesi për veten, siguria dhe të ushqyerit  
6.02  333  1  Vanesa Gega  

  FEF  2  Desareta Mero  

Laborator informatike  
20.02  

  

322  
FEF  

1  Erma Pema  

2  Dhori Beta  

  

  

  

  

Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti II    Ora 11:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Hapësira, shenja dhe imazhi në 
edukim  

16.02  

  

333  
FEF  

1  Irena Nikaj  

2  Anjeza Vila  

Psikologji sociale  
2.02  333  1  Anjeza Vila  

  FEF  2  Arjan kamburi  

Partneriteti në edukim  
13.02  

  

333  

 
1  Evjonda Pylli  

2  Riollza Agolli  

Pedagogji sociale  6.02  333  1  Ilia Bello  
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  FEF  2  Anjeza Vila  

Psikopatologjia e zhvillimit  
4.02  

  

333  
FEF  

1  Arjan Kamburi  

2  Anjeza Vila  

Pedagogji familjare  
18.02  333  1  Ilia Bello  

  FEF  2  Arjan Kamburi  

Arti i kinezikës dhe metodologji loje  
9.02  

  

333  
FEF  

1  Ilia Bello  

2  Marjela Burda  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Përgjegjësi i Departamentit të Edukimit:  

Dr. Albina Pajo  


